
UCHWAŁA NR LX/305/2022 
RADY GMINY TCZÓW 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.559), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. 
z 2021 r. poz.1672), art. 212, 216, 217, 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) Rada Gminy Tczów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetowe o kwotę 2.384.089,88 zł i dokonuje się zmian w planie 
dochodów Tabela nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetowe o kwotę 2.315.633,15 zł i dokonuje się zmian w planie 
wydatków Tabela nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 68.456,73 zł. 

4. Zwiększa się przychody o kwotę 68.456,73 zł z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 2. Ustala się plan zadań majątkowych na 2022 Tabela nr 3, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Tczów podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą, w uchwale nr L/261/2021 Rady Gminy Tczów 
z dnia 30 grudnia 2021 r. Uchwała Budżetowa Gminy Tczów na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w łącznej kwocie      30.518.211,68 zł 
z tego: 

a) bieżące w kwocie        30.173.991,68 zł 

b) majątkowe w kwocie        344.220,00 zł 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie      35.753.968,88 zł 
z tego: 

a) bieżące w kwocie        30.152.985,76 zł 

b) majątkowe w kwocie        5.600.983,12 zł 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2”; 

2) § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt w kwocie 5.235.757,20 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z tytułu: 

a) emisji obligacji w kwocie 2.982.647,06 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu, wynikających z roliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.184.653,41 zł, 

c) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 68.456,73 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5.353.110,14 zł z tytułu: 

a) emisji obligacji w kwocie 3.100.000,00 zł. 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na r-ku bieżącym  budżetu wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.184.653,41 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08964116-0836-44E7-B100-E15D40DD53F4. Podpisany Strona 1



c) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 68.456,73 zł”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tczów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Gleguła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08964116-0836-44E7-B100-E15D40DD53F4. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 082 797,39 1 482 797,39

Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 269 500,00 669 500,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

7 600 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 270 378,14 268 814,00

Pozostała działalność 155 784,14 154 220,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 564,14 0,00

752 Obrona narodowa 0,00 3 198,12

Pozostałe wydatki obronne 0,00 3 198,12

Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 198,12

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 635,00 105 455,14

Pozostała działalność 0,00 93 820,14

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 93 820,14

758 Różne rozliczenia 11 957 961,00 12 266 574,00

Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 408 613,00

Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 340 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 68 613,00

801 Oświata i wychowanie 862 219,03 805 018,03

Pozostała działalność 283 617,26 226 416,26

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

57 201,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 233 360,00 6 036 084,00

Pozostała działalność 965 693,00 5 768 417,00

Wpływy z różnych dochodów 8 400,00 0,00

85295 4 802 724,00

0970 -8 400,00

4 802 724,00

80195 -57 201,00

2700 -57 201,00

-57 201,00

0970 240 000,00

2100 68 613,00

75814 308 613,00

2100 93 820,14

308 613,00

75495 93 820,14

0970 3 198,12

93 820,14

75212 3 198,12

2700 -1 564,14

3 198,12

75095 -1 564,14

Plan dochodów budżetu Gminy Tczów na 2022 rok Tabela nr 1

Rozdział Paragraf Zmiana

-7 600 000,00

01044

6090 -7 600 000,00

-1 564,14

-7 600 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/305/2022

Rady Gminy Tczów

z dnia 28 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08964116-0836-44E7-B100-E15D40DD53F4. Podpisany Strona 1



Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 22 680,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 4 880 700,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

92 256,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 280,00 0,00

Pozostała działalność 14 280,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

14 280,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 54 720,00 100 320,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 54 720,00 100 320,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

54 720,00 100 320,00

855 Rodzina 5 231 434,00 5 231 434,00

Pozostała działalność 6 131,00 6 131,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 6 131,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

6 131,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 747 842,00 782 842,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 14 742,00 49 742,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

10 532,00 45 532,00

32 902 301,56 30 518 211,68Razem: -2 384 089,88

35 000,00

90026 35 000,00

2460 35 000,00

85595 0,00

2100 6 131,00

2700 -6 131,00

85415 45 600,00

2030 45 600,00

0,00

85395 -14 280,00

2700 -14 280,00

45 600,00

2180 4 880 700,00

2700 -92 256,00

-14 280,00

2100 22 680,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08964116-0836-44E7-B100-E15D40DD53F4. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 13 797 251,39

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 395 190,00

Zakup energii 110 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Podróże służbowe krajowe 4 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 916 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 080 646,00

Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00

Zakup energii 254 035,00

Zakup usług pozostałych 134 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 380 924,00

Transport i łączność 484 500,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 91 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 500,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 60 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 500,00

Administracja publiczna 4 085 282,20

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 730 587,06

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 580 000,00

Zakup energii 42 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 84 710,00

Zakup usług pozostałych 28 000,00

Pozostała działalność 1 070 891,14 59 718,11 1 130 609,25

74 210,00

17 500,00

1 522 954,48

52 000,00

-10 500,00

-57 045,52

-10 500,00

10 000,00

2 172,59

-47 045,52

2 000,00

2 000,00

500,00

500,00

500 000,00

2 500,00

500 000,00

500 000,00

2 683 541,54

62 600,00

4 087 454,79

37 500,00

31 000,00

1 500,00

500 000,00

93 600,00

984 500,00

500 000,00

154 000,00

3 280 924,00

29 000,00

259 035,00

5 000,00

20 000,00

-8 100 000,00

5 000,00

600 000,00

-8 070 000,00

-2 000,00

-600 000,00

18 000,00

2 000,00

38 000,00

20 000,00

500,00

600 000,00

4 010 646,00

316 000,00

38 000,00

6 000,00

1 433 190,00

130 000,00

75095

75075

4300

4010

4260

75023

750

70007

4210

70005

4300

700

600

6300

60014

4300

6050

4260

4210

6100

01044

4710

6050

4410

4300

01043

4260

Dział Rozdział Paragraf

010

Plan wydatków budżetu Gminy Tczów na 2022 rok Tabela nr 2

Zmiana Po zmianie

-8 032 000,00 5 765 251,39

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/305/2022

Rady Gminy Tczów

z dnia 28 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08964116-0836-44E7-B100-E15D40DD53F4. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia osobowe pracowników 561 282,25

Składki na ubezpieczenia społeczne 130 230,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 051,89

Obrona narodowa 0,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 415 093,50

Ochotnicze straże pożarne 369 593,50

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2 593,50

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 64 000,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

Pozostała działalność 37 000,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00

Zakup środków żywności 5 000,00

Zakup energii 20 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Oświata i wychowanie 9 947 025,38

Szkoły podstawowe 6 985 972,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 674 193,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 845 600,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 124 968,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 413 290,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 265 106,28

Zakup usług remontowych 43 000,00

Zakup usług pozostałych 117 990,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 336 539,00

4750

4790

4270

4300

4240

4210

4120

4170

4040

4110

4010

80101

4850

801

4300

4740

4260

4220

75495

3280

4270

4280

4210

4110

75412

2820

754

3030

75212

59 357,00

3 601 082,00

6 500,00

95 390,00

423 290,00

228 106,28

112 912,00

0,00

66 100,00

836 900,00

59 357,00

264 543,00

-36 500,00

-22 600,00

10 000,00

-37 000,00

-12 000,00

-1 900,00

-12 056,00

-8 700,00

242 400,00

33 000,00

281,89

233 412,00

-2 000,00

2 178,25

-5 000,00

-13 000,00

73 820,14

91 360,00

707 193,00

281,89

7 228 372,00

10 180 437,38

0,00

2 178,25

0,00

7 000,00

110 820,14

91 360,00

6 000,00

5 000,00

7 000,00

67 000,00

2 000,00

-2 000,00

1 000,00

3 000,00

6 000,00

2 000,00

3 198,12

79 820,14

3 198,12

3 198,12

-230,00

-51,89

60 000,00

4 593,50

3 198,12

375 593,50

494 913,64

3 198,12

3 198,12

130 000,00

20 000,00

621 282,25

752

4110

4120

4010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08964116-0836-44E7-B100-E15D40DD53F4. Podpisany Strona 2



Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 325 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 781 036,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 100 400,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 490,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 495 750,00

Przedszkola 717 932,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Zakup usług zdrowotnych 800,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 263 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 605 973,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 710,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 47 800,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 34 600,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

161 190,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 100,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 800,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 118 000,00

Ochrona zdrowia 97 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 86 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00

Zakup usług pozostałych 16 500,00

Pomoc społeczna 2 025 195,00

Domy pomocy społecznej 203 000,00

852

85202

4300

-2 000,00

4 743 824,00

-60 000,00

2 000,00

0,00

0,00

1 112,00

42 600,00

51 012,00

7 300,00

851

4210

85154

143 000,00

3 912,00

6 769 019,00

3 700,00

18 500,00

97 000,00

86 000,00

160 600,00

212 202,00

27 400,00

3 000,00

48 000,00

8 000,00

1 177,00

4120

4790

4110

80150

4240

4790

4110

4120

80149

4210

4110

4170

80148

4010

4790

4300

4170

4280

4790

80104

4120

4110

80103

4010

4850

4800

31 500,00

322 000,00

711 036,00

9 256,00

48 000,00

8 000,00

3 000,00

1 177,00

-5 000,00

60 177,00

1 500,00

-1 000,00

10 000,00

14 500,00

1 000,00

-61 177,00

-100,00

100,00

60 177,00

49 300,00

29 600,00

4 000,00

615 973,00

281 210,00

15 000,00

201 823,00

900,00

900,00

430 750,00

657 755,00

98 400,00

14 490,00

-60 177,00

-2 000,00

-65 000,00

-1 000,00

-70 000,00

-2 000,00

-3 000,00

9 256,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08964116-0836-44E7-B100-E15D40DD53F4. Podpisany Strona 3



Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

203 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 485 382,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Pozostała działalność 968 693,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 91 360,00

Świadczenia społeczne 856 350,42

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 196,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 434,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 352,58

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 280,00

Pozostała działalność 14 280,00

Świadczenia społeczne 14 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 280,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 65 720,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 59 720,00

Stypendia dla uczniów 59 720,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 6 000,00

Stypendia dla uczniów 6 000,00

Rodzina 5 328 812,00

Wspieranie rodziny 48 200,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 112 178,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00

Pozostała działalność 6 131,00

Świadczenia społeczne 6 131,00 0,003110 -6 131,00

0,00

2 600,004120 1 000,00

6 131,0085595

4010

4110

85516

855

4040

85504

5 200,00

32 000,00 98 000,00

17 200,00

2 400,00

38 200,00 150 378,00

5 365 912,00

47 100,00

9 020,00

9 020,00

85416

3240

3240

85415

4010

854

85395

3110

853

4740

4300

4700

4120

4210

4110 8 700,00 11 134,00

1 300,00

1 000,00

2 000,00

1 000,00

-1 100,00

45 600,00

37 100,00

-1 100,00

3 020,00

3 020,00

45 600,00

-280,00

48 620,00

-14 280,00

-14 000,00

280,00

-14 280,00

0,00

105 320,00

105 320,00

0,00

114 340,00

0,00

280,00

0,00

4 000,00

2 000,00

1 652,58

1 000,00

64 300,004010 49 104,00

22 400,00

5 664 650,423110 4 808 300,00

22 400,003290

85295

3030

4210

4040

4330

85219

-91 360,00

4 802 724,00 5 771 417,00

0,00

23 500,00

2 500,00 17 500,00

143 000,00

486 482,00

-1 400,00

-60 000,00

1 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08964116-0836-44E7-B100-E15D40DD53F4. Podpisany Strona 4



Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 079 849,06

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 12 400,00

Zakup usług pozostałych 11 400,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 241 600,00

Biblioteki 170 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 170 000,00

38 069 602,03Razem: -2 315 633,15 35 753 968,88

215 000,0045 000,00

2480 45 000,00 215 000,00

35 000,00 46 400,00

45 000,00 286 600,00

35 000,00 1 114 849,06

35 000,00 47 400,00

92116

4300

921

900

90026

3290 6 131,00 6 131,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08964116-0836-44E7-B100-E15D40DD53F4. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 12 313 924,00 - 8 100 000,00

01043 916 000,00 0,00

6050 916 000,00 - 600 000,00

616 000,00 - 600 000,00

6100 0,00 600 000,00

0,00 600 000,00

01044 11 397 924,00 - 8 100 000,00

6050 11 380 924,00 - 8 100 000,00

8 495 000,00 - 8 100 000,00

600 389 000,00 500 000,00

60014 0,00 500 000,00

6300 0,00 500 000,00

0,00 500 000,00

13 200 983,12 - 7 600 000,00Razem 5 600 983,12

Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Zwoleniu

Drogi publiczne powiatowe 500 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

500 000,00

500 000,00

Transport i łączność 889 000,00

P. Budowa kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej w miejscowości Janów, Józefów,
Lucin w Gminie Tczów

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 280 924,00

395 000,00

600 000,00

P. Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Tczów 600 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 297 924,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 916 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 000,00

P. Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Tczów

    Plan zadań majątkowych na 2022 rok Tabela nr 3

16 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 4 213 924,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/305/2022

Rady Gminy Tczów

z dnia 28 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08964116-0836-44E7-B100-E15D40DD53F4. Podpisany Strona 1



 
 
 

Dotacje udzielane w 2022 r,  z budżetu Gminy Tczów podmiotom  
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych. 

                                       
 

Kwota dotacji  
/ w zł/ 

Dział Rozdział § Treść 

 
podmiotow

ej 

 
przedm
iotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

   
921 

 
92116 

  
2480 

 
Gminna Biblioteka Publiczna 

 
215.000,00 

  

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w 
Zwoleniu 

  500.000,00 

750 75023 2330 Marszałek Województwa 
Mazowieckiego 

   
2.500,00 

750 75075 2710 Starostwo Powiatowe w 
Zwoleniu 

  7.000,00 

710 
 

71095 6639 Marszałek Województwa 
Mazowieckiego 

   
13.339,12 

754 75404 6170 Komenda Wojewódzka Policji    
8.500,00 

851 85195 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej w Zwoleniu 

       
 

 10.000,00 
ogółem     

215.000,00 
 

            
541.339,12 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania    

  754 75412 2820 Zakup sprzętu i wyposażenia 
służącego do prowadzenia 
akcji ratowniczych i usuwania 
skutków zagrożeń na potrzeby 
OSP w Tczowie  

  2.000,00 

  754 75412 2820 Aktywowanie i doposażanie 
Młodzieżowej Drużyny 
Pożarniczej przy OSP w Tynicy 

  2.593,50 

  
    926 
 

 
92695 

 
2820 

 
Rozgrywki piłkarskie młodzieży 

   
140.000,00 

Ogółem    144.593,50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/305/2022

Rady Gminy Tczów

z dnia 28 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08964116-0836-44E7-B100-E15D40DD53F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 4 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Litera c

	Paragraf 4 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 4 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Litera c



	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



